государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                      (наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 145/1-од 29.08.2025 г.

(распоряжение)

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием
обучающихся ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя  Советского Союза
Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино в 2025-2026 учебном году

В  целях  обеспечения  обучающихся  и  воспитанников  качественным  и
безопасным  питанием,  совершенствования  организации  питания,  осуществления
ежедневного  контроля  организации питания ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  комиссию    по  проведению  мероприятий  родительского  контроля  за
организацией горячего питания обучающихся на 2025-2026 учебный год в составе:

Клементьевой Н.М. – учителя, председателя комиссии,
Журавлёвой В.В. – учителя, члена комиссии,
Желновой Т.В.- председателя управляющего совета, члена комиссии,
Кудряшова А.В. -  председателя Совета родителей, члена комиссии.

2.Создать  комиссию    по  проведению  мероприятий  родительского  контроля  за
организацией  горячего  питания  обучающихся  на  2025-2026  учебный  год  в  СП
детский сад  «Колосок» в составе:

Чадаевой Л.Н.- воспитателя, председателя комиссии,
Феденковой Т.А- помощника воспитателя, члена комиссии,
 Дюмаевой Л.Н.- представителя  родительской общественности, члена комиссии.
3. Председателям комиссий утвердить план работы на 2025-2026 учебный год    и
ежеквартально представлять отчет о результатах работы директору школы.
4.Членам  комиссии регулярно вести контроль качества приготовления пищи  с
составлением актов проведенных проверок.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Директора школы Т.В. Лысова

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом  ознакомлены:

		2025-11-13T15:37:29+0400
	shef